



IAS/ RFB 100022559

FRANÇAIS

QUESTION #1

Étant donné que la catégorie 3 et la catégorie 6 n'ont pas de caractéristiques similaires et qu'il est nécessaire qu'elles fassent l'objet d'une même offre, nous vous demandons de permettre aux fournisseurs de soumissionner pour ces catégories individuellement. Comme vous le savez sans doute, cela permettra également de réduire considérablement les coûts pour le Canada, car il y a plus de place pour la concurrence.

RÉPONSE #1

Selon nos procédures d'évaluation, les CAT 3 et CAT 6 seront attribués par catégorie.

QUESTION #2

Serait-il possible d'avoir les quantités de chaque article pour les différentes dates de livraison.

RÉPONSE #2

Veuillez vous référer au document "Articles et quantités" ci-joint.

QUESTION #3

- 1) Cat 3, article 4, demande un classeur à 3 tiroirs à une hauteur de 44 à 54 « H. La plage de hauteur moyenne pour les classeurs à 3 tiroirs est de 36,5 » à 42 » H. Cette plage de hauteur serait-elle acceptable?
- 2) Cat 6, point 9, le client accepterait-il une base de piédestal au lieu de 4 pieds de poteau pour cette table basse ronde?
- 3) Cat 6, Articles 12 et 13, Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer si ces articles doivent provenir de la même gamme de produits et pourraient ou seront connectés ensemble? Ou la hauteur des dossiers est-elle le seul point commun requis? Un GoCUID est pour un banc modulaire et l'autre est pour les sièges de banquette?
- 4) Cat 6, article 17, 6KBSBHxxSY15XXXRINX, Le client accepterait-il un tabouret de bar sans accoudoirs si tous les



autres critères peuvent être remplis? Ou bien le client accepterait-il un tabouret de bar à 4 pieds avec accoudoirs, au lieu de la base de traîneau requise?

- 5) Hors-AMA, point 19, Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer que la taille du dessus requis est de 30 « L x 18 » P? Le GoCUID fourni indique 36 « L x 18 » P.
- 6) Hors-AMA, 6) point 20, pouvez-vous s'il vous plaît confirmer s'il s'agit de panneaux de modestie supplémentaires, et ne font pas partie de Cat 6, Item 5 ou 6?
- 7) Hors-AMA , point 21, Pour cette crédence, le client accepterait-il 3 tiroirs et portes plutôt que les 2 tiroirs et portes montrés dans l'exemple? Chaque tiroir et porte étant d'environ 16"W, donc un côté gauche, un côté milieu et un côté droit. Dans l'exemple, une porte de 24 pouces W serait assez grande et lourde. Veuillez confirmer.

RÉPONSE #3

- 1) Oui
- 2) Non
- 3) Oui
- 4) Non
- 5) La taille requise est 36 pouces par 18 pouces
- 6) Ils ne sont pas additionnels
- 7) Non

QUESTION #4

J'ai une autre question concernant les livraisons pour le 31 mars. Étant donné que les soumissions doivent être remises le 9 mars, à 3 semaines du 31 mars, sans qu'aucune finition n'ait été sélectionnée, ma soumission serait-elle acceptée avec des dates de livraison à la mi-avril ?

RÉPONSE #4

Oui, nous acceptons une livraison à la mi-avril au lieu du 31 mars pour les articles à livrer au Complexe Guy-Favreau.